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Wykonawcy biorący udział
 	w postępowaniu

Dot.: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane prowadzonego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) - „DOSTAWA UŻYWANEGO POJAZDU SPECJALISTYCZNEGO DO CIŚNIENIOWEGO CZYSZCZENIA SIECI KANALIZACYJNEJ” W RAMACH PROJEKTU pn. „ROZBUDOWA I MODERNIZACJA SIECI KANALIZACYJNEJ I WODOCIĄGOWEJ NA TERENIE MIASTA CHEŁMŻY” w podziale na Zadania: Zadanie I – Osiedle Górna, Zadanie II – Osiedle Kościuszki, Zadanie III – Sikorskiego”.
Adres strony internetowej na której zamieszczono postępowanie: https://www.bip.chelmza.pl/1532,zamowienia-publiczne?tresc=74799
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Gmina Miasto Chełmża w odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśnia, co następuje: 
Zestawienie pytań 1- data wpływu: 20.03.2020 godz. 11:33
pytanie 1
„Cyfrowy tachograf montowany fabrycznie tego samego (lub innego) producenta co podwozie” – Czy Zamawiający dopuści tachograf zamontowany zgodnie z obowiązującymi przepisami?  

Odpowiedź: Tak.

pytanie 2
„Fabryczna aktywacja tachografu- wstępna kalibracja” – Czy Zamawiający dopuści aktywacje zgodnie z obowiązującymi przepisami, którą wykonuje się co dwa lata?

Odpowiedź: Tak.

pytanie 3
„Komputer pokładowy w języku polskim” – Czy Zamawiający dopuści pojazd z komputerem pokładowymi w języku oferowanym przez producenta podwozia, w języku innym niż polski? U wielu producentów podwozi język polski w menu komputera pojawił się 2-3 lata temu.

Odpowiedź: Tak.

pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w nowe ogumienie – nie fabryczne?

Odpowiedź: Przez fabrycznie nowe ogumienie należy rozumień ogumienie nie używane. 

pytanie 5
Z uwagi na obecną sytuację ogłoszonej pandemii COVID-19, oraz opóźnienia w dostawach komponentów, a także możliwe przestoje fabryk i ograniczone możliwości logistyczne między krajami prosimy o zmianę terminu dostawy z konkretnie podanej daty, na termin do 6 miesięcy od podpisania umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie terminu realizacji zamówienia z 2020-07-31 na 2020-08-31.

pytanie 6
Z uwagi na obecną sytuację ogłoszonej pandemii COVID-19, oraz opóźnienia w dostawach komponentów, oraz możliwe przestoje fabryk prosimy o zmniejszenie kar umownych do 0,1% wartości netto określonej w § 3 ust. 1 wartości Umowy za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie proponowanej zmiany. 

pytanie 7
Czy w wyjątkowych przypadkach, gdzie w grę wchodzi wymiana trudno dostępnych części Zamawiający wydłuży termin usunięcia usterki do 10 dni.

Odpowiedź: Tak, powyższa zmiana zostanie także uwzględniona w projekcie umowy w § 5 ust. 3, który przyjmuje następujące brzmienie:
„W okresie gwarancji w razie wystąpienia usterki lub awarii Wykonawca przystąpi do jej usunięcia w ciągu 48 godzin od momentu zgłoszenia i dokona jej usunięcia w okresie do 7 dni roboczych, natomiast w uzasadnionych przypadkach związanych z wymianą trudno dostępnych części w okresie do 10 dni roboczych”. Zgłoszenie następuje faksem lub w formie elektronicznej.”


[bookmark: _GoBack]Mając na względzie powyższe, z uwagi na zaistniałą sytuację, związaną z realnym zagrożeniem epidemiologicznym dot. rozprzestrzenianiania się koronawirusa, Zamawiający wydłuża termin składania ofert w niniejszym postępowaniu do dnia 3 kwietnia 2020 r. do godz. 10:00. Ponadto Zamawiający informuje, iż termin realizacji zamówienia został wydłużony do dnia 31 sierpnia 2020 r. Powyższe zmiany stanowią integralną część SIWZ.
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